গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরো
প্লানিং অ্যান্ড ডেভেলপমেন্ট সেল (উন্নয়ন শাখা)
পরিসংখ্যান ভবন, ৭ম তলা
ই-২৭/এ, আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭।
[www.bbs.gov.bd](http://www.bbs.gov.bd)

MS. Saheed Begum
12/03/18
6/03/18
2/2/18

নং-৫২.০১.০০০০.১০৩.০৬.০২০.০৬ (অংশ-০২)- ২০৪

তারিখ: ২০/০২/১৪২৪ ব.
০৪/০৬/২০১৮ খ্রি.

বিষয়: জানুয়ারি ২০১৮ মাসের সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী।

তারিখ : ২৭/০২/১৮ খ্রি.
সময় : সকাল ১০:৩০ টা
স্থান : বিবিএস সম্মেলন কক্ষ
সভাপতি : মো: আমীর হোসেন, মহাপরিচালক (অতিরিক্ত সচিব), বিবিএস
উপস্থিতি : পরিশিষ্ট - 'ক'

০২। সভাপতি মহোদয় উপস্থিত কর্মকর্তাদের স্বাগত জানিয়ে সভার কাজ শুরু করেন।